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Witamina K2 MK-7 100 mcg +
D3 2000j.m Silver Pure - MyVita

Nasza cena 39,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy silverk2d3

Producent MyVita

Opis produktu
Witamina K2 MK-7 100 mcg + D3 2000 j. m. MyVita Silver Pure – czyste zdrowie z natury

Naturalny suplement diety bez zbędnych wypełniaczy, z naturalnym probiotykiem – inuliną. To najlepsze połączenie witamin
dla zdrowych kości i nie tylko.

Dla kogo witamina D3 i K2 MK7?

W okresie od października do kwietnia w naszej szerokości geograficznej suplementować witaminę D powinien każdy.
Zapotrzebowanie na nią zwiększa się przez cały rok u osób np. z chorobami autoimmunologicznymi czy zagrożonych
osteoporozą. Także osoby zdrowe mogą mieć jej niedobory, gdy przez cały dzień przebywają w pomieszczeniach i nie mają
możliwości syntetyzować cholekalcyferolu w skórze pod wpływem słońca. Także osoby ograniczające spożycie produktów
zwierzęcych lub całkiem wykluczające je z diety są bardziej narażone na niedostatek potrzebnych do prawidłowego
funkcjonowania organizmu, rozpuszczalnych w tłuszczach witamin D3 i K2.

Witamina D3:
- jest niezbędna dla zdrowych zębów i kości;
- reguluję gospodarkę wapnia i fosforu;
- jest niezbędna dla prawidłowego działania układu odpornościowego oraz mięśni.

Najlepsze efekty daje w połączeniu z witaminą K, która poprawia jej wchłanianie i działanie, a także pełni w organizmie
dodatkowe funkcje.

Witamina K2 MK7:
- odpowiada za prawidłowe krzepnięcie krwi;
- pomaga transportować wapń do kości i wbudowywać go w tkankę;
- wspiera serce i układ krążenia.

Suplement diety witamina D3 i K2 MK7 jest niezbędny osobom cierpiącym na ich niedobór lub zagrożonych nim.

Wit. D3 2000 j. m., K2 MK7 100 mcg – dawkowanie

Przyjmować jedną kapsułkę dziennie, w trakcie posiłku zawierającego tłuszcz (dla wchłaniania). Popić niewielką ilością wody. 
 

BEZ SZTUCZNYCH DODATKÓW I WYPEŁNIACZY

Suplement diety
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Produkt może być stosowany przez wegetarian.

Preparat składa się wyłącznie z aktywnych składników bez sztucznych dodatków i wypełniaczy. 

Zawiera naturalną witaminę K2 pozyskiwaną z natto (MK-7) metodą fermentacji soi przy użyciu kultur bakterii Bacillus subtilis
oraz witaminę D3 pozyskiwaną naturalnie z lanoliny, a skład został wzbogacony o naturalny prebiotyk w postaci inuliny oraz
aminokwas leucynę.

Wszystkie składniki zostały zamknięte w roślinnej kapsułce bez barwników.
 

Składniki:inulina z korzenia cykorii (Cichorium), L-leucyna, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka z celulozy
roślinnej),menachinon-7 z natto, cholekalcyferol z lanoliny.

 

Sposób użycia: 1 kapsułka dziennie. Popić wodą. Spożywać w trakcie posiłku zawierającego tłuszcze.

 

Dzienna porcja zawiera:

Witamina K 100 mcg – 133% RWS*

Witamina D 50 mcg (2000 j.m) – 1000% RWS*

Inulina 360 mg

L-leucyna 10 mg

 

*RWS – referencyjna wartość spożycia

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy
stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Produkt przeznaczony dla dorosłych, a w szczególności osób otyłych (BMI>30).

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość: 60 kapsułek , 120 kapsułek
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